speciali4 aprangq,pateikti statinio statybos dokumentacij4, organizuoti UZsakovo atstovo nurodytus

Bandymus ir i5taisyti nustatytus defektus'

9. SUTARTIES KAINA IR APMOKEJIMAS

9.1. Ben6ra Sutarties kaina yra 4658,50 E*. (Keturi tfkstandiai Sesi Simtai penkiasdesimt astuoni

Eur. 50 ct.) eury, i5 kuriq PVM sudaro 808,50 Eur. ( Astuoni Simtai astuoni Eur' 50 ct')'

Jei suma skaidiais neatitinka sumos Lodhius,teisinga laikoma suma ZodZiais'

b.i. 
-$i"i 

Sutardiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus,

UZsakovas privalo sumoketi Sutarties kain4'

9.3. Apmokejimo uZ tinkamai pagal Sutarti atliktus Darbus sumai nustaQrti turi bfti taikomos